
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1986

436
Besluit van 22 augustus 1986, houdende  
vasts te llin g  van het tijd s tip  van in w erk in g tred in g  
van H o o fd s tu k  6 van de R ijk s w e t op het 
N ederlanderschap  (S tb . 1984, 628)

W ij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie a.i. van 11 augustus 
1986, Hoofdafdeling Privaatrecht, afdeling N ationaliteiten Burgerlijke 
Staat, nr. 415 /186 ;

Gelet op artikel 24, eerste lid, van de Rijkswet op het Nederlanderschap 
(Stb. 1984, 628);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Hoofdstuk 6 van de Rijkswet op het Nederlanderschap (Stb. 1984,
628) treedt in werking met ingang van 1 oktober 1986.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit dat 
in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 22 augustus 1986
Beatrix

De Staatssecretaris van Justitie, 
V. N. M. Korte-van Hemel

Uitgegeven de tweede september 1986

De M inister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1986 436


	stb-1986-436



